
平成 25 年 11 月 12 日 

 

お客様各位 

 

 

 クリスチャン･ツィメルマン公演延期のお知らせ  

 

11 月 22 日（金）に青葉区民文化センター フィリアホールにて開催を予定しておりました、  

クリスチャン･ツィメルマンの公演は、本人が急性腰痛症を発症したため、下記のとおり延期させ

ていただきます。公演を心待ちにされていた皆さまには誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

本公演のチケットをご購入のお客さまは、お手持ちのチケットで代替公演（1 月 23 日）にご入

場いただけます。なお、払い戻しに関しましては、別途手続きをさせていただきます。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

＜延期公演＞      11 月 22 日（金）19:00 開演 

＜代替公演＞  2014 年 1 月 23 日（木）19:00 開演 

（体調の回復が見込まれる 12 月 10 日以降の日本ツアーは当初の予定どおり実施いたしますが、 

それ以前に予定されている公演が 12 月及び 1 月に延期となりました。） 

 

 

 【お問合せ】 青葉区民文化センター フィリアホール TEL:045（982）9999 

〒227-8555 神奈川県横浜市青葉区青葉台2-1-1 青葉台東急スクエアSouth-1本館5Ｆ 

（11:00～18:00） 

 


